

---

## **PACHET ELECTRICE**

I.D.: 72958583

---

Data  
publicarii 08.09.22

Coduri CPV 31500000-1

---

Pretul  
estimativ: 1.870,00 RON - 1.870,00 RON

---

Descriere: PACHET ULEI : CABLU MCCG 4X2.5 50X14=700 SIGURANTA AUTOMATA 3 POLI 20 A 1X70=70  
LAMPĂ LED 38W 500LM 4000K 1200MM 1X190=190 TOTAL : 960 PACHET ELECTRICE: LAMPĂ  
LED 38W 500LM 4000K 1200MM 2X190=380 LAMPĂ LED 19W 2400LM 4000K 600MM  
2X130=260 NEON 36W 6X7=42 TOTAL 682

---